realizzazione di un unico intervento organico di riqualificazione museale. La suddivisione comprometterebbe l’unitarietà 

esecutiva, il coordinamento operativo e il rispetto dei tempi contrattuali. 

L’importo complessivo dell’appalto, Iva esclusa, ammonta ad € 712.050,89 (euro settecentododicimilacinquanta/89), di 

cui € 3.179,02 (euro tremilacentosettantanove/02) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Pag. 13 a 79 

Tabella n.2 

Importi in euro 

ID  A CORPO (C) A MISURA (M)  TOTALE (C+M) 

1 LDA 1 – LAVORI - LAVORI EDILI, 

ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO, 

MULTIMEDIA, ILLUMINOTECNICA